
Delibera di Giunta Comunale n. 70   del  03-09-2020 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 70  del Reg. Data 03-09-2020 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: ELEZIONI REGIONALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020. 

DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE  ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER 

LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA DIRETTA ALLE LISTE PROVINCIALI. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno  tre del mese disettembre alle ore 17:00, nella 

residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. GRANDONI ILENIA nella sua qualità di ASSESSORE e 

sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

Felicioli Vincenzo SINDACO A 

GRANDONI ILENIA VICESINDACO P 

STELLA PAOLO ASSESSORE P 

============================================================== 

 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    2  Assenti n.   1 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. MONTARULI ANGELO 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.GRANDONI 

ILENIA nella sua qualità di ASSESSORE ed invita la Giunta Comunale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



Delibera di Giunta Comunale n. 70  del   03-09-2020 

 

2 

Oggetto: ELEZIONI REGIONALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020. 

DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE  ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER 

LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA DIRETTA ALLE LISTE PROVINCIALI. 

 

  LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 62 in data 18.08.2020, esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di 

propaganda da parte di coloro che partecipano direttamente alla competizione elettorale 

per l’elezione del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE e del CONSIGLIO 

REGIONALE con proprie liste provinciali di candidati; 

 

VISTA la comunicazione in data 01.09.2020, prot. n. 48841, con la quale sono state 

comunicate, dalla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Macerata, le liste 

provinciali dei candidati ammesse ed il numero definitivo loro assegnato; 

 

VISTI gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212, modificata con legge 24 aprile 

1975 n° 130; 

 

VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio 

interessato ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000; 

 

Con voti unanimi espressi dai presenti nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A  

 

1) Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle 

dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml. 18,00 di base; 

 

2) Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 18 distinte sezioni aventi le 

dimensioni  di ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro 

numerazione a partire da sinistra verso destra, su una sola linea orizzontale; 

  

3) Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine d’ammissione delle liste 

come al prospetto che segue: 

 

 

N. D’ORD.        INDICAZIONE DELLA  LISTA PROVINCIALE        

LISTA  

 

1. RICONQUISTARE L'ITALIA 

2. RINASCI MARCHE 

3. ITALIA VIVA 

4. LE MARCHE CORAGGIOSE 

5. PARTITO DEMOCRATICO 

6. NOSTRE MARCHE E IL CENTRO 

7. MANGIALARDI PRESIDENTE 

8. CIVITAS CIVICI 

9. LEGA SALVINI MARCHE 

10. FORZA ITALIA - BERLUSCONI - CIVICI PER LE MARCHE 

11. POPOLARI MARCHE - UNIONE DI CENTRO 

12. GIORGIA MELONI PER ACQUAROLI - FRATELLI D'ITALIA 



Delibera di Giunta Comunale n. 70  del   03-09-2020 

 

3 

13. MOVIMENTO PER LE MARCHE 

14. MOVIMENTO 5 STELLE 

15. VOX ITALIA MARCHE 

16. DIPENDE DA NOI 

17. COMUNISTA! 

18. MOVIMENTO  3 V LIBERTA' DI SCELTA 

 

 

Di dichiarare, inoltre, stante l'urgenza, con voti unanimi, resi dai presenti nei modi e 

forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 

134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000. 

 

 

 



Delibera di Giunta Comunale n. 70  del   03-09-2020 

 

4 

Pareri sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 
 

 

Data: 02-09-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to FERIOLI STEFANO 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GRANDONI ILENIA F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. .            

 

Lì 09-09-2020 

 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                              F.to  FERIOLI STEFANO 

 

============================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 09-09-2020 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                           F.to FERIOLI STEFANO 

 

============================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 09-09-2020 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                       FERIOLI STEFANO 

 

 


